~ Din
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS 3’ [0
Pré-Reitoria de Graduacgao

Divisdo de Gestdo e Registro Académico

Lista atualizada 31/07/2019
A Divisdo de Gestdo e Registro Académico da Pré-Reitoria de Graduagao da UFSCar, torna publica a lista de

Divisao de
Gestao e Registro
Académico

formandos do campus Araras, referente ao primeiro periodo letivo de 2019, convocados a participar da solenidade de

colagdo de grau obrigatdria, assinar ata de colagdo de grau e retirar certificado de conclusdo de curso as 18 horas do
dia 08/08/2019 no anfiteatro do Campus Araras.
Os integrantes desta lista devem comparecer no dia e horario especificado ou nomear um procurador, pois a

participacdo da cerimonia festiva em anos anteriores ndo confere ao discente o status de "Formado". Os discentes

gue ndo comparecerem deverdo aguardar nova data de colagdo de grau a ser definida pela DIGRA oportunamente.
Estudantes que integralizaram a carga hordria do curso e ndo foram convocados, devem entrar
em contato pelo e-mail sera@ufscar.br.

Ra___INome ________curso

547450
547506
547654
398861
616788
584070
583910
406210
572977
622540
589799
573566
547484
610623
554243
589500
554286
589632
589446
589616
554421
500526
426857
607657
570915
607444

Bruna Leticia da Silva

Gabriela do Nascimento

Marina Di Pietrantonio Zingra
Rafaela Lanconi

Barbara de Moraes Silva

Marina Paes Machado ltkes
Polyana Mota dos Santos Pereira
Gabrielle Barco

Mariana Bianchini

Camila Gabriela Ferreira

Daiane Pereira Guimaraes
Diego Ferreira da Silva
Fernanda Aline Cavalcante Leite
Guilherme Ribeiro Fantini
Gustavo Brandao de Moraes
Jessica Maria Madella Vicensotti
Jonas Cleuvir da Silveira

Lis Natali Rodrigues Porto
Ludmilla Raiane Luiz Cardoso
Stephanie Karen Ramos

Victor Swart

Eliane dos Santos

Daniel Hideki Momo

Isabella Maria Buoro da Cruz
Isabelli Tesser Prado

Talitha Gongalves Teodoro

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia

CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia Agrondmica
FL-Ar - Fisica

QL-Ar - Quimica

QL-Ar - Quimica

QL-Ar - Quimica

QL-Ar - Quimica

Sao Carlos, 25 de julho de 2019.
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